
 Zarządzenie nr 412/11
Burmistrza Pyrzyc

z dnia 07 grudnia 2011 roku

w  sprawie   utworzenia  komisji  konsultacyjnej  (konkursowej)  do  opiniowania  ofert 
w otwartych konkursach oraz ustalenia jej regulaminu pracy. 

Działając na podstawie art. 23 uchwały Nr LXXI/594/10 Rady Miejskiej w Pyrzycach  z dnia 
10 listopada  2010r. w sprawie przyjęcia  „Wieloletniego programu współpracy Gminy Pyrzyce z 
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego na lata 2011 - 2016 ” zarządza się co następuje:

§ 1. 
Powołuje  się  komisję  konsultacyjną  (konkursową)  do  opiniowania  ofert 
w otwartych konkursach w składzie:

1.1  Z ramienia Rady Miejskiej w Pyrzycach:
a) Dariusz Jagiełło – przewodniczący Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Pyrzycach,
b) Joanna Dąbrowska  – członek Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych Rady 

Miejskiej w Pyrzycach;

1.2  Przedstawiciele Burmistrza Pyrzyc:
a) Elżbieta Drapała – Referent Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu  

Miejskiego w Pyrzycach, Pełnomocnik Burmistrza ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi, Mniejszościami Narodowymi i Etnicznymi,

b) Anna  Wyzińska – Młodszy Referent Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu 
Miejskiego w Pyrzycach;

1.3  Z ramienia podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego:
a)  Joanna Kołatkiewicz – Prezes LZS „Sęp” Brzesko,
b)  Robert Toboła –  członek UKS „Piast” Pyrzyce,
c) Maria Jolanta Winiarz  – członek Fundacji Nauki i Kultury im. Łucji Borkowskiej w  

Pyrzycach,
d) Sławomir  Olech  –  członek  Zarządu  Pyrzyckiego  Stowarzyszenia  Klubu  Abstynenta  

„Krokus” w Pyrzycach.
§ 2. 

Regulamin działania komisji konsultacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. 

Oświadczenie członków komisji konsultacyjnej stanowi załącznik nr 2 niniejszego Zarządzenia.
§  4. 

Traci moc zarządzenie nr 31/11 Burmistrza Pyrzyc z dnia 13 stycznia 2011r. w sprawie utworzenia 
komisji konsultacyjnej (konkursowej) do opiniowania ofert w otwartych konkursach oraz ustalenia 
jej  regulaminu  pracy  oraz  zarządzenie  nr  50/11  Burmistrza  Pyrzyc  z  dnia  09  lutego  2011r.  w 
sprawie  zmiany  w  składzie  w  komisji  konsultacyjnej  (konkursowej)  do  opiniowania  ofert  w 
otwartych konkursach oraz ustalenia jej regulaminu pracy.

§  5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Pyrzyc

Jerzy Marek Olech



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 412/11
Burmistrza Pyrzyc 
 z dnia 07 grudnia 2011r.

Regulamin pracy komisji konsultacyjnej (konkursowej) opiniującej oferty w otwartych 
konkursach zadań 

1. Komisja  konsultacyjna  (konkursowa)  opiniująca  oferty  w  otwartych  konkursach  zadań, 
zwana dalej Komisją, ma na celu zagwarantowanie właściwej realizacji postulatu udziału 
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w działaniach programowych 
Gminy Pyrzyce.

2. Formy  udziału  komisji  w  działaniach  samorządu,  zawarte  są  w  art.  10  Uchwały 
Nr  LXXI/594/10  Rady  Miejskiej  w  Pyrzycach  z  dnia  10  listopada   2010r.  w  sprawie 
przyjęcia  „Wieloletniego  programu  współpracy  Gminy  Pyrzyce  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na lata 2011 - 2016”.

3. Każdy członek  Komisji,  przed  rozpoczęciem działalności  Komisji,  jest  zobowiązany do 
złożenia  pisemnego  oświadczenia,  którego  treść  stanowi  załącznik  Nr  2  do  niniejszego 
zarządzenia.

4. Komisja zbiera się na spotkaniach inicjowanych przez Przewodniczącego Komisji  lub na 
wniosek co najmniej 3 członków Komisji działających w porozumieniu. 

5. Każdy  z  członków  Komisji  informowany  jest  o  terminie  spotkania  listownie  lub 
telefonicznie.

6. W spotkaniach Komisji musi uczestniczyć co najmniej 5 osób. Brak określonej liczby osób 
na spotkaniu Komisji powoduje konieczność zwołania kolejnego spotkania. 

7. Spotkania  Komisji  prowadzone  są  przez  Przewodniczącego  Komisji  lub  przez  niego 
wskazaną osobę.

8. Protokoły  spotkań  Komisji,  oświadczenia  oraz  inne  dokumenty  przechowywane 
są u Pełnomocnika ds. organizacji pozarządowych Urzędu Miejskiego.

9. W przypadku opiniowania ofert przez Komisję w jej pracach nie mogą brać udziału osoby 
związane  z  podmiotami  wnioskującymi  o  dotację,  tj.  takie,  które  uzyskują  w  nich 
przychody, są członkami, wolontariuszami, członkami władz podmiotów ubiegających się o 
dotację  oraz  członkami  władz  związków  stowarzyszeń,  do  których  należą  podmioty 
ubiegające się o dotację.

10. Tryb pracy Komisji przy rozpatrywaniu ofert:
– sprawdzenie wniosku pod względem formalno – prawnym – przyjęcie lub odrzucenie 

wniosku.
– Przyjęcie wniosku jest opiniowane przy zastosowaniu oceny punktowej w skali od 1 do 

10, w odniesieniu do kryteriów. Oferta uzyskuje rekomendację Komisji po uzyskaniu 
50% maksymalnej liczby punktów. 

11. Spotkania Komisji są protokołowane przez Sekretarza Komisji.
12. Opinie  Komisji   są  formułowane  na zasadzie  konsensusu,  a  w przypadku  nie  możności 

uzyskania  konsensusu,  zwykłą  większością  głosów.  Opinie,  o  których  mowa  są 
przedstawiane w formie pisemnej Burmistrzowi Pyrzyc.



                  Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 412/11
Burmistrza Pyrzyc 
 z dnia 07grudnia 2011r.

Oświadczenie członków komisji konsultacyjnej

Oświadczam, co następuje:

1. W terminie od ..................................... roku do dnia dzisiejszego byłem (jestem) związany 
stosunkiem prawnym, z tytułu którego uzyskałem przychód (np. Umowa o pracę, umowa 
zlecenie, umowa o dzieło) z następującymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego:...............................................................................................................................
....................................................................................................................................................

2. Jestem członkiem organów wykonawczych, kontrolnych lub innych organów następujących 
podmiotów  prowadzących  działalność  pożytku  publicznego  (nazwa  podmiotu  – 
funkcja):..................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................
....................................................................................................................................................

3. Jestem  członkiem  następujących  podmiotów  prowadzących  działalność  pożytku 
publicznego  (nazwa  podmiotu  –  charakter  członkostwa  –  np.  zwykły,  wspierający, 
honorowy):.................................................................................................................................
....................................................................................................................................................

4. Jestem  wolontariuszem  wykonującym  świadczenia  na  rzecz  następujących  podmiotów 
prowadzących działalność pożytku publicznego:......................................................................
....................................................................................................................................................

5. W razie zmiany jakiejkolwiek z informacji podanej w moim oświadczeniu, zobowiązuję się 
do  złożenia  nowego  oświadczenia  we  wskazanej  formie.  Nowe  oświadczenie  zostanie 
przeze  mnie  złożone  w  terminie  najpóźniej  do  3  tygodni  od  zajścia  zmian.  Złożenie 
oświadczenia nie może nastąpić po przystąpieniu do pracy Komisji – opiniującej wnioski 
o dotacje.

Pyrzyce, dnia ..................................... r.


